
NECIPUJTENAS.CZ

Společenství webu Necipujtenas.CZ (SwN) získalo díky aktivitě Váženého pana Ing.  Karla
Zváry, Ph.D. a spolupráci Vážených úředních osob z Magistrátu Statutárního města Ostravy
(viz č.j. SMO/072515/18/LPO/Dav ze dne 19. 2. 2018) oficiální zápisy z jednání zdejšího Sboru
starostů  z  let  2018/2017  v  režimu  zákona o  svobodném  přístupu  k  informacím! Tyto
dokumenty ukazují zajímavý náhled na místní podhoubí ostravské politiky! – SwN obdrželo výše
uvedené  zápisy  ostravského  Sboru  starostů  v  únoru  2018  od  Váženého  pana  doktora  Zváry,
prestižního českého IT experta, programátora, ekonoma a známého svobodomyslného euroskeptika.
Rádi bychom touto formou Váženému panu Zvárovi velice poděkovali za jeho aktivní pro-bono a
pro-občanskou  činnost!  –  Zástupce  SwN  již  v  lednu  2018  poprosil  během  jednání  Váženého
Zastupitelstva Statutárního města Ostravy (ZSMO) ostravské politiky o praktické naplnění platného
usnesení ZSMO č. 0511/ZM1418/7 ze dne 1. července 2015: ZSMO: „1) vyzývá Sbor starostů ke
zveřejňování zápisů ze svého jednání na webových stránkách statutárního města Ostravy.“ Výše
uvedené usnesení navrhl a díky vstřícné spolupráci zastupitelů napříč politickým spektrem prosadil
Vážený pan Mgr. Radek Přepiora, šéfeditor Společenství webu Necipujtenas.CZ. ZSMO ani Sbor
starostů však až do konce ledna 2018 usnesení č. 0511/ZM1418/7 v praxi nenaplnilo i přes minulé a
opakované prosby občanů. – Věřme tedy: Vážené vedení ostravského Sboru starostů tentokrát před
novými  komunálními  volbami  odsouhlasí  pravidelné  publikování  zápisů  ze  svého  jednání  na
oficiálním městském webu  Ostrava.cz,  aby již  občané  příště  nemuseli  o  takový  důležitý  zdroj
informací  usilovat  zákonnou  cestou.  –  Vždyť  veřejná  činnost  volených  zástupců  lidu  by přeci
utajována být neměla. Není k tomu žádný rozumný důvod. – Získané dokumenty, které byly SwN v
určitých případech anonymizovány,  zveřejňujeme níže.  –  Starší  zápisy z  jednání Sboru starostů
jsme již v minulých letech několikrát publikovali.  

NECIPUJTENAS.CZ

https://cs.wikipedia.org/wiki/Karel_Zv%C3%A1ra
http://www.necipujtenas.cz/Files/necipujtenas/zapisy-ostravskeho-sboru-starostu-cipovani-dane-cr-2015-2014.pdf
http://www.necipujtenas.cz/Files/necipujtenas/pdf_ikona.jpg
http://www.necipujtenas.cz/Files/necipujtenas/zapisy-ostravskeho-sboru-starostu-potvrdily-nekorektni-postupy-politiku-pri-vynucovani-cipovani-zari-2014.pdf
http://www.ostrava.cz/cs/urad/povinne-zverejnovane-informace/na-teto-strance-zahrnuji/i.-povinne-zverejnovane-informace-organu-verejne-spravy/18.-odpovedi-na-zadosti-o-informace-podle-zakona-c.-106-1999-sb/odpovedi-2018/odpovedi-na-zadosti-o-informace-dle-zakona-106-1999-sb-o-svobodnem-pristupu-k-informacim-ve-zneni-pozdejsich-predpisu/lpo10.PDF
https://cs.wikipedia.org/wiki/Karel_Zv%C3%A1ra























































































